
Inter Club Feminine Cote d'Azur
LE FREGATE PROVENCE GOLF & CC - 30.11.2023

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NEYRAT, Agathe VALGARDE 7,8 26 26

2 --- MICHEL, Pascale LE FREGATE PROVENCE 14,5 21 21

3 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,5 19 19

4 --- CURTI, Anne Marie VALGARDE 10,4 18 18

5 --- WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 14,4 17 17

6 --- NICOLAS, Aline VALGARDE 14,5 17 17

7 --- CHERINGOU, Marie-José LE FREGATE PROVENCE 17,2 15 15

8 --- CHARLIER DE CHILY, Frédérique VALGARDE 11,3 15 15

9 --- PELAPRAT, Alice LE FREGATE PROVENCE 19,2 14 14

10 --- FORGET, Ariane VALCROS 14,5 13 13

11 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,7 11 11

12 --- DARBOIS, Yolande STE MAXIME 26,4 11 11

13 --- SPONTI, Patricia VALCROS 13,6 11 11

14 --- LAN, Catherine LE FREGATE PROVENCE 17,0 11 11

15 --- PALIES, Marie-Christine LE FREGATE PROVENCE 17,1 11 11

16 --- JUVING, Francoise LE FREGATE PROVENCE 20,8 11 11

17 --- LAMBERT, Françoise VALCROS 20,2 11 11

18 --- JACQUOT, Catherine STE MAXIME 20,3 10 10

19 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 21,4 10 10

20 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 20,2 10 10

21 --- ROSHARDT, Agnés LE FREGATE PROVENCE 22,0 10 10

22 --- MEHAT, Dominique LE FREGATE PROVENCE 19,9 10 10

23 --- SOKOLOFF, Alexandrine STE MAXIME 23,1 10 10

24 --- MEDIONI, Julie ROQUEBRUNE 19,6 10 10

25 --- BRIAL, Dominique ROQUEBRUNE 21,2 10 10

26 --- LE GOFF, Florence VALCROS 16,3 9 9

27 --- MARTEL, Charlotte VALGARDE 16,3 9 9

28 --- RAMBEAU, Evelyne BARBAROUX 24,6 9 9
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29 --- ROSENTRAUB, Magali VALCROS 25,1 8 8

30 --- LAURENT, Hilary VALGARDE 24,9 8 8

31 --- JAOUENNET, Karine VALCROS 23,2 8 8

32 --- LOUBES, Nathalie VALCROS 20,8 8 8

33 --- SAILLEY, Catherine STE MAXIME 20,7 8 8

34 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 7 7

35 --- WAGNER, Sonia STE MAXIME 22,8 6 6

36 --- REYNIER, Valerie VALGARDE 20,3 6 6

37 --- TRAVERSE, Michèle VALCROS 20,4 6 6

38 --- BUFFARD, Isabelle STE MAXIME 20,7 6 6

39 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 20,4 6 6

40 --- VAN DERLINDEN, Marie Paule DEMOCRATIC GOLF 19,6 6 6

41 --- MY, Sandrine VALCROS 23,4 6 6

42 --- ACCARDO, Catherine VALGARDE 18,7 5 5

43 --- BONNOME PELLEGRIN, Agnes VALESCURE 21,3 5 5

44 --- RUBENS, Christine BARBAROUX 23,5 5 5

45 --- ARMAND, Arlette BARBAROUX 23,4 4 4

46 --- PALMET, Daniele VALESCURE 23,7 4 4

47 --- GROS, Viviane STE MAXIME 23,9 4 4

48 --- BERUJON, Heidi STE MAXIME 26,4 4 4

49 --- BAUDIN, Carol BARBAROUX 21,5 4 4

50 --- POTHEAU, Alice LE FREGATE PROVENCE 26,4 3 3

51 --- SIMON, Dominique BARBAROUX 24,8 2 2

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DARBOIS, Yolande STE MAXIME 26,4 41 41

2 --- MICHEL, Pascale LE FREGATE PROVENCE 14,5 40 40

3 --- NEYRAT, Agathe VALGARDE 7,8 37 37

4 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 21,4 37 37

5 --- SOKOLOFF, Alexandrine STE MAXIME 23,1 36 36

6 --- PELAPRAT, Alice LE FREGATE PROVENCE 19,2 36 36

7 --- NICOLAS, Aline VALGARDE 14,5 35 35

8 --- ROSHARDT, Agnés LE FREGATE PROVENCE 22,0 35 35

9 --- CHERINGOU, Marie-José LE FREGATE PROVENCE 17,2 35 35

10 --- WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 14,4 34 34

11 --- BRIAL, Dominique ROQUEBRUNE 21,2 34 34

12 --- RAMBEAU, Evelyne BARBAROUX 24,6 34 34
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13 --- LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,7 33 33

14 --- LAMBERT, Françoise VALCROS 20,2 33 33

15 --- JUVING, Francoise LE FREGATE PROVENCE 20,8 33 33

16 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,5 33 33

17 --- ROSENTRAUB, Magali VALCROS 25,1 32 32

18 --- LAURENT, Hilary VALGARDE 24,9 32 32

19 --- PALIES, Marie-Christine LE FREGATE PROVENCE 17,1 32 32

20 --- MEDIONI, Julie ROQUEBRUNE 19,6 31 31

21 --- CURTI, Anne Marie VALGARDE 10,4 31 31

22 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 20,2 30 30

23 --- JACQUOT, Catherine STE MAXIME 20,3 30 30

24 --- LAN, Catherine LE FREGATE PROVENCE 17,0 30 30

25 --- RUBENS, Christine BARBAROUX 23,5 30 30

26 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 29 29

27 --- GROS, Viviane STE MAXIME 23,9 29 29

28 --- SAILLEY, Catherine STE MAXIME 20,7 29 29

29 --- FORGET, Ariane VALCROS 14,5 28 28

30 --- JAOUENNET, Karine VALCROS 23,2 28 28

31 --- WAGNER, Sonia STE MAXIME 22,8 28 28

32 --- MEHAT, Dominique LE FREGATE PROVENCE 19,9 28 28

33 --- BERUJON, Heidi STE MAXIME 26,4 28 28

34 --- CHARLIER DE CHILY, Frédérique VALGARDE 11,3 28 28

35 --- BUFFARD, Isabelle STE MAXIME 20,7 27 27

36 --- LE GOFF, Florence VALCROS 16,3 27 27

37 --- BAUDIN, Carol BARBAROUX 21,5 27 27

38 --- MY, Sandrine VALCROS 23,4 25 25

39 --- REYNIER, Valerie VALGARDE 20,3 25 25

40 --- PALMET, Daniele VALESCURE 23,7 25 25

41 --- TRAVERSE, Michèle VALCROS 20,4 25 25

42 --- POTHEAU, Alice LE FREGATE PROVENCE 26,4 25 25

43 --- VAN DERLINDEN, Marie Paule DEMOCRATIC GOLF 19,6 25 25

44 --- SIMON, Dominique BARBAROUX 24,8 24 24

45 --- BONNOME PELLEGRIN, Agnes VALESCURE 21,3 24 24

46 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 20,4 24 24

47 --- ARMAND, Arlette BARBAROUX 23,4 23 23

48 --- SPONTI, Patricia VALCROS 13,6 22 22

49 --- LOUBES, Nathalie VALCROS 20,8 22 22

50 --- MARTEL, Charlotte VALGARDE 16,3 22 22
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51 --- ACCARDO, Catherine VALGARDE 18,7 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / Valgarde
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NEYRAT, Agathe VALGARDE 7,8 37 37

2 --- NICOLAS, Aline VALGARDE 14,5 35 35

3 --- CURTI, Anne Marie VALGARDE 10,4 31 31

4 --- BERNARDI, Virginie VALGARDE 20,2 30 30

5 --- CHARLIER DE CHILY, Frédérique VALGARDE 11,3 28 28

6 --- REYNIER, Valerie VALGARDE 20,3 25 25

7 --- MARTEL, Charlotte VALGARDE 16,3 22 22

8 --- ACCARDO, Catherine VALGARDE 18,7 21 21

Dames | Stableford - Net / Dames / Valescure
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAPIE, Maryvonne VALESCURE 20,7 33 33

2 --- PALMET, Daniele VALESCURE 23,7 25 25

3 --- BONNOME PELLEGRIN, Agnes VALESCURE 21,3 24 24

4 --- LEFETZ, Clotilde VALESCURE 20,4 24 24

Dames | Stableford - Net / Dames / Valcros
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LAMBERT, Françoise VALCROS 20,2 33 33

2 --- ROSENTRAUB, Magali VALCROS 25,1 32 32

3 --- FORGET, Ariane VALCROS 14,5 28 28

4 --- JAOUENNET, Karine VALCROS 23,2 28 28

5 --- LE GOFF, Florence VALCROS 16,3 27 27

6 --- MY, Sandrine VALCROS 23,4 25 25

7 --- TRAVERSE, Michèle VALCROS 20,4 25 25

8 --- SPONTI, Patricia VALCROS 13,6 22 22

Dames | Stableford - Net / Dames / Barbaroux
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RAMBEAU, Evelyne BARBAROUX 24,6 34 34

2 --- RUBENS, Christine BARBAROUX 23,5 30 30

3 --- BAUDIN, Carol BARBAROUX 21,5 27 27
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4 --- VAN DERLINDEN, Marie Paule DEMOCRATIC GOLF 19,6 25 25

5 --- SIMON, Dominique BARBAROUX 24,8 24 24

6 --- ARMAND, Arlette BARBAROUX 23,4 23 23

Dames | Stableford - Net / Dames / Roquebrune
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALTERSCHEID, Nathalie ROQUEBRUNE 14,4 34 34

2 --- BRIAL, Dominique ROQUEBRUNE 21,2 34 34

3 --- MEDIONI, Julie ROQUEBRUNE 19,6 31 31

4 --- MOUCHON, Marie-Christine ST ENDREOL 26,4 29 29

Dames | Stableford - Net / Dames / Saint maxime
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DARBOIS, Yolande STE MAXIME 26,4 41 41

2 --- SOKOLOFF, Alexandrine STE MAXIME 23,1 36 36

3 --- JACQUOT, Catherine STE MAXIME 20,3 30 30

4 --- GROS, Viviane STE MAXIME 23,9 29 29

5 --- SAILLEY, Catherine STE MAXIME 20,7 29 29

6 --- WAGNER, Sonia STE MAXIME 22,8 28 28

7 --- BERUJON, Heidi STE MAXIME 26,4 28 28

8 --- BUFFARD, Isabelle STE MAXIME 20,7 27 27

Dames | Stableford - Net / Dames / Frégate
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MICHEL, Pascale LE FREGATE PROVENCE 14,5 40 40

2 --- VERGNES, Claude LE FREGATE PROVENCE 21,4 37 37

3 --- PELAPRAT, Alice LE FREGATE PROVENCE 19,2 36 36

4 --- CHERINGOU, Marie-José LE FREGATE PROVENCE 17,2 35 35

5 --- JUVING, Francoise LE FREGATE PROVENCE 20,8 33 33

6 --- ASSOUS, Nicole LE FREGATE PROVENCE 12,5 33 33

7 --- LAN, Catherine LE FREGATE PROVENCE 17,0 30 30

8 --- MEHAT, Dominique LE FREGATE PROVENCE 19,9 28 28
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Total :  148 joueurs


